
Anjalankosken Teatterin käyttämän teatteritalon tulevaisuus 

 

Kuluvan vuoden 2023 elokuun 29 päivänä meidät,  ja , oli 

kutsuttu Teamsin välityksellä keskustelemaan Kouvolan kaupungin suunnittelemista säästötoimista, 

jotka kohdistuvat teatteriimme. Kaupungin edustajina olivat paikalla sivistysjohtaja Veikko Niemi ja 

kulttuuripäällikkö Elina Koivisto. 

Meille tehtiin tiettäväksi, että kaupunki on leikkaamassa koko vuokra-avustuksemme vuoden 2024 

alusta ja että kaupunki on halukas lahjoittamaan teatteritalon Anjalankosken Teatterin 

Kannatusyhdistys ry:lle. Olemme Kannatusyhdistyksen kokouksessa käsitelleet asiaa seuraavalla 

tavalla: 

Anjalankosken Teatterin Kannatusyhdistys ry:n tehtävänä on sääntöjen mukaan henkisesti ja 

aineellisesti ylläpitää Anjalankosken Teatteria, joka toimeenpanemalla teatterinäytäntöjä ja muita 

valistustilaisuuksia toimii paikkakunnan ja lähiympäristön teatteritarpeen tyydyttämiseksi ja 

henkisen tason kohottamiseksi. 

 

Lisäksi kaupungin ja teatterin välisessä yhteistyösopimuksessa todetaan: 

”Anjalankosken teatterin Kannatusyhdistys ry tuottaa korkeatasoista, monipuolista ja yleisöä 

kiinnostavaa teatteria seudun asukkailla ja vahvistaa Kouvolan kaupungin identiteettiä. Lisätäkseen 

kiinnostusta esitystoimintaansa kohtaan teatteri tekee yhteistyötä: 

- tutustuttaa yleisöryhmiä toimintaansa  

- tekee yhteistyötä oppilaitosten ja taiteen toimijoiden kanssa 

- antaa resurssiensa mukaan alan asiantuntijapalveluita esimerkiksi puheenvuorojen, 

koulutustilaisuuksien, teatterikerhojen, luentojen ja lausuntojen muodossa. 

Teatteri edistää Kouvolan teatteriharrastusta tarjoamalla harrastaja- ja muulle teatteritoiminalle 

mahdollisuuksiensa mukaan muun muassa koulutusapua.” 

 

Näin siis vuosittain sovitussa yhteistyösopimuksessa. 

Teatterirakennuksemme palvelee tarpeitamme, iästään ja kunnostaan huolimatta, mitä 

parhaimmalla tavalla. 



Taloudellinen asemamme ei kuitenkaan mahdollista taiteellisen toiminnan lisäksi uusien vastuiden 

ottoa. Täysin harrastajapohjalla toimiva jäsenistömme ei kykene vastaanottamaan ja sitoutumaan 

näin mittavaan kiinteistön ylläpitoon ja hoitoon.  

Kiinteistön korjauksiin, kunnossapitoon ja huolehtimiseen liittyvät velvollisuudet edellyttävät 

mittavan määrän ammatillista osaamista monella eri osa-alueella. 

Yhdistykselle siirtyessään taloon kohdistuvat kustannukset ylittäisivät todennäköisesti 

yhdistyksemme taloudellisen kantokykymme. 

Olemme valmiita kuulemaan, edellä mainitut seikat huomioon ottaen, miten kaupunki voisi turvata 

toimintamme jatkon tilakysymyksen osalta. 

 

Myllykoskella, syyskuun 19 päivänä 2023. 

 

     

Kannatusyhdistyksen puheenjohtaja  Tuotantovastaava 

  




